Заведующему МДОУ «Детский  сад  № 232»

	Турыгиной Ю.И.

	от____________________________________________

	______________________________________________

	_____________________________________________

	(ФИО полностью)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)  дата рождения
в дежурную группу МДОУ «Детский сад № 232 с «____» _______________2020г.   на период действия ограничительных мероприятий связанных с коронавирусной инфекции в РФ и Ярославской области.

К заявлению прилагаю информированное добровольное согласие родителя (законного представителя) ребенка на выполнение требований при посещении дежурной группы дошкольного учреждения в условиях режима повышенной готовности

____________________________________    ____________________________

                                                    ФИО                                                          подпись
Дата «______» __________ 2020 г.